
A. OZNAČENÍ NA OBALU



PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU

VNĚJŠÍ OBAL:
1 injekční lahvička po 10 ml
10 injekčních lahviček po 10 ml
1 injekční lahvička po 20 ml
10 injekčních lahviček po 20 ml

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

GESTAVET-PROST  75 g/ml, injekční roztok
Dexcloprostenolum

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

Složení v 1 ml:
Léčivá látka
Dexcloprostenolum (ut natricum) .................................................75 g
Pomocné látky
Chlorkresol

3. LÉKOVÁ FORMA

Injekční roztok.

4. VELIKOST BALENÍ

1 injekční lahvička po 10 ml
10 injekčních lahviček po 10 ml
1 injekční lahvička po 20 ml
10 injekčních lahviček po 20 ml

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Krávy a prasnice.

6. INDIKACE

Krávy a jalovice:
- Anestrické periody po porodu
- Luteální cysty
- Perzistující žluté tělísko 
- Synchronizace a indukce říje 
- Podpůrná léčba chronických endometritid a pyometry
- Indukce abortu 

Prasnice:
- Indukce porodu

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ



Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ LHŮTA

Skot a prasata:
Maso: 1 den
Mléko: Bez ochranných lhůt

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Přípravek by neměly podávat těhotné ženy, osoby s astmatickým a bronchiálním onemocněním nebo 
jiným respiratorním onemocněním. Vyvarujte se kontaktu přípravku s očima. V případě náhodného 
kontaktu je důkladně vypláchněte vodou. 
Zabraňte kontaktu přípravku s pokožkou. V případě náhodného kontaktu okamžitě omyjte potřísněné 
místo dostatečným množstvím vody.
V případě náhodného sebepoškození injekčně aplikovaným přípravkem vyhledejte ihned lékařskou 
pomoc a ukažte příbalovou informaci nebo etiketu praktickému lékaři

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}
Po 1. otevření spotřebujte do 28 dní.

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte v chladničce (2 ºC – 8 ºC).
Uchovávejte injekční lahvičku v krabičce, aby byl obsah chráněn před světlem.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, musí 
být likvidován podle místních právních předpisů.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ 
SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata 
Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

BIOGENESIS GLOBAL, S.L.



Manuel Pombo Angulo, 28
28050 Madrid
ŠPANĚLSKO

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A) 

96/047/08-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Šarže



MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU MALÉ VELIKOSTI

ETIKETA 
10 ml injekční lahvička
20 ml injekční lahvička

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

GESTAVET-PROST  75 g/ml, injekční roztok
Dexcloprostenolum

2. MNOŽSTVÍ LÉČIVÉ(ÝCH) LÁTKY(EK)

Množství léčivé látky v 1 ml
Dexcloprostenolum (ut natricum) ...............................75 g

3. OBSAH VYJÁDŘENÝ HMOTNOSTÍ, OBJEMEM NEBO POČTEM DÁVEK

10 ml injekční lahvička
20 ml injekční lahvička

4. CESTA(Y) PODÁNÍ

Intramuskulární podání. 

5. OCHRANNÁ LHŮTA

Skot a prasata:
Maso: 1 den
Mléko: Bez ochranných lhůt

6. ČÍSLO ŠARŽE

Šarže

7. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}
Po 1. otevření spotřebovat do 28 dní.
Datum prvního otevření:

8. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“

Pouze pro zvířata.


